
UCHWAŁA NR XII/94/2004 
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 24 lutego 2004r.

w sprawie zmian w uchwale Nr II/3/2002 z dnia 5 grudnia 2002r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy i ich składów osobowych.

Na podstawie art.18a ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / j.t.. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§  1

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr II/3/2002 z dnia 9.12.2002r.  w składzie komisji rewizyjnej 
dokonuje się zmiany:
- w związku z rezygnacją radnego Mieczysława Bronka z członka komisji rewizyjnej, 
powołuje się na jego miejsce radnego Zygmunta Stencel.

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


